LPEC SA

Bilans

AKTYWA

A. Aktywa trwate

I. Wartosci niematerialne i prawne

Il. Rzeczowe aktywa trwate

IIl. Naleznosci dtugoterminowe

IV. Inwestycje dtugoterminowe

V. Dlugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
B. Aktywa obrotowe

I. Zapasy

Il. Naleznosci krotkoterminowe

. Inwestycje krotkoterminowe

IV. Krotkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
C. Nalezne wptaty na kapitat (fundusz) podstawowy
D. Udziaty (akcje) wtasne

Aktywa razem

PASYWA

A. kapitat wtasny

I. Kapitat podstawowy

Il. Kapitat zapasowy

Il. Kapitat (fundusz) z aktualizacji wyceny

IV. Pozostate kapitaty (fundusze) rezerwowe
V. Zysk (strata) z lat ubiegtych

VI. Zysk (strata) netto

VII. Odpisy z zysku netto w ciagu roku obrotowego (wartos¢
ujemna)

B. Zobowigzania i rezerwy na zobowigzania
I. Rezerwy na zobowigzania

Il. Zobowigzania dtugoterminowe

Ill. Zobowigzania krétkoterminowe

IV. Rozliczenia miedzyokresowe

Pasywa razem

stan na 31.12.2020r.

267 027 663,33
2474 140,14
261 008 885,53

3544 637,66
51179 370,75
1537 523,86
47 437 749,07
1996 885,33
207 212,49

15 000 000,00
333 207 034,08

138 362 063,53
102 879 240,00
30 802 405,05

4 680418,48

194 844 970,55
15163 390,33
60 143 499,67
50870923,55
68 667 157,00

333 207 034,08



